P ro c u ra d o ria  G e ra l .............................
P O R T A R IA .............................................

PORTARIA /DIV/PR N" 18/2023.....
Com issão P erm anen te  de L icitação ......................

EXTRATO BE CONTRATO....................................................................................  2
EXTRATO DE CONTRATO .......................................................................................................

K>
tv>

N>
K>

ÓÂ3SÃRÂ MUNICIPAL
DE iBfiPEISÂTRíZ
ÕiÂRsG OFSCEÀL E LE T R Ô N IC O

Q úí:r = -~r= 1 1  Í 3  M a io  d s  2 0 2 3  m O i  $  ' 4 2 $
0SS1M 2 7 6 4 - 3 9 1 3

P O R T A D A

P O R T A R IA /D IV /P R  N° 18/2023 . _  . , n„ a . , í r f m
PORTARIA /Dl V/PR N° .8/2023 ta p m tr iz /M A , ! i de « f e  &  2=23 D csig», h p »  » ^  C Â ^ R A

ücitacões r.„ â .,b i»  d . « —  M - t ó p -  *  * - * »  = «  « “  — . °  ^

serviaora HAYAMNri i- Arv^r. à Corr^ssao
n a  C a m a r a  M u n i c i p a l  d e  I m p e r a t r i z .  A r t .  2 " -  D e s i g n a r  p a r a  a b a r e m  A R A M A K J  M E N E Z E S  S A L E S

P e r m a n e n t e  c e  1 ^  ,  - a r a  L U I Z  P E R E I R A .

CALADO. Portana r. i , / 2 u 2 3 , M  ' ^ ^  ^  «ubUcacâc revogando disoosições e r r .  c o n t r á r i o .

M a t r í c u l a  r.°  003. A r t .  3o -  E s t a  Portana entra e m  vigo. ^  ^  t r i z  f q t a d O  D O  M A R A N H Ã O  aos dez dias
O A B - N E T E  D A  P R E S I D Ê N C I A  D A  C Â M A R A  M U N I C I P A ,  d ,  í M ? ü R A T R i Z , i u , .  A D O  D O  -

do de maio de 2023. Amauri Alberto Pereira de Sousa Presioente aa  RlBRRO saM?aT0

Código identificador: Í0affqhch0j20230511090520

C ou iissãw  Pe« k-itacão

e x t r a t o ín t r a t q

EXTRATO DE CONTRATO 20230306^03-2023 „  ^  de ernpresa especializada para fornecimento de
EXTRATC DE CONTRATO 20230306.D003-z0/3 O \  __MA. V A L O R  TOTAL: RS 16.980.15 (dezesseis
internet, para atender as necessidades da Camara Municipalia. t r a b a l h Q ;  ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL
mil, novecentos e oitenta mil reais e quinze centavos, - R O .-  - g  pROJETOS DA CÂMARA; NATUREZA
DE IMPERATRIZ: A Ç Ã O :  01.122.0001.2-002 — ^ F iR O S  -  PESSOA JURÍDICA; 001- RECURSOS

' DA DESPESA: 3.3.90.39.00.00 -  OUTROS SER ^  gr_ Amauri Alberto Pereira de Sonsa, peia
ORDINÁRIOS. PARTES: Câmara Municipal de I m p ^ z ,  ^  da empresa; IMPERA.NET

CONTRATANTE, e o Sr. nlvis Presley * ° ng VIGÊNCIA: Contrato entrará em vigor na data

-  IMPERATRIZ SERVIÇOS DE 0 ,  de m a r .  de 2023. «  -  MA, 0 ,  de
de sua assinatura, ate 3: ce aezem ro ~D ç ^ uur; Alberto Pereira de Sousa Presidente,
março de 2023. CAMARA M UNIClPAu DE -MP - - - Publicado por. Hayanne Kiiscia Lima aa Silva

Código identificador: :ewf6Uth202305Ui00559

ÍÁRIQ OFICIAL ELETMONiCO

Câmara Municipal as Imperatriz
Rua Simplicio Moreira, 1185- Centro - Imperatriz - K A

"ep:r Pn' 655C

a m a u r i ALBERTO ? 3 3 E 's A  DE SOUSA
Presidente

M O  í5 HSNRIQC3  « 3 3 1 3 0  SAMFA®
âT̂ s

Procuraãor r̂pa 'J

,C=BR/C=iCP: ^ 3 ^ ^ ^ ^ | S Ü'
Múltipla V5/O U -2» ;~ ’ \r ̂ 5 =>10  DE IMPERA! RlZ-

Ceí S f l X l J ^ ' ;̂ 5 5 Ó là 0 0 0 1 0 9  CAMARAMUNiw.. .
□ata: 11/05/20^-s

%
$
—

* *

< r-.i-
V. í
1

.:£.

l
1 I
1

£